Республика Татарстан муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 26 г.
Лениногорска» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»;

423259 г. Лениногорск, ул.Садриева,
д45ател. 5-47-30,
эл.почта: galim.guzel@yandex.ru

Татарстан Республикасы «Лениногорск
муниципаль районы» муниципальмэгариф
булегец бюджет мэктэпкэчэ “Лениногорск
шайэренец 26 нче балалар бакчасы”
423259 Лениногорск шэйэреСадриева, 45 а
нче йорт,
тел: 5-47-30,
эл.почта: galim.guzel@yandex.ru

(распоряжение)
ПРИКАЗ

Номер
документа Дата составления

07 07.05.2024г

О зачислении в МБДОУ №26

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании» в Российской Федерации от
29.12.2012 года №273- ФЗ, приказом МО и Н РФ от 08.04.2014 №293 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
на основании заявление родителей (законных представителей)

Приказываю :

Зачислить в МБДОУ №26

№ Регистрационный
номер заявления

Число детей Дата Группа

1 393 1 07.05.2024г 1 младшая

Ответственному за сайт ДОУ Бабниковой Г.В. в трехдневный срок с момента издания
настоящего приказа обеспечить его размещение на информационном сайте МБДОУ и на
официальном сайте учреждения.

Латыповой О.О. старшей медсестре внести изменения в документацию ДОУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

Ознакомлены:
Латыпова О.О.
Бабникова Г.В.

mailto:galim.guzel@yandex.ru
mailto:galim.guzel@yandex.ru